Заявка на повторное тестирование технического
средства контроля позиции, функционирующей
на основе использования космических средств
(систем АРГОС, ИНМАРСАТ, ГЛОНАСС,
НАВСТАР, других космических систем) и
информационных технологий, включенной в ЗС,
которое обеспечивает определение
географических координат объекта мониторинга
и передачу данных потребителю в
автоматическом режиме
Приложение 3 к Порядку оснащения судов техническими средствами контроля и их видов

                   Заявка на повторное тестирование ТСК
Руководителю РЦМ
_______________ просит произвести тестирование ТСК, установленного на судне
_________________________
ТСК   обеспечивает  постоянную  автоматическую  передачу  информации  о
местоположении судна. Работоспособность ТСК гарантируем.
ТСК
Фирма-изготовитель
Тип аппаратурыВерсия программного обеспечения DCE  1

Версия программного обеспечения DTE  2

Идентификационный номер
Серийный номер
Океанический регион
Данные  о  судне  и судовладельце приведены в регистрационной карточке,

приложенной к данному письму.
Оплату расходов РЦМ на тестирование ТСК гарантируем.
Наш адрес: ______________________________________
E-mail: _________________________________________
TELEX: __________________________________________
FAX: ____________________________________________
TEL: ____________________________________________
Наши банковские реквизиты:
_____________________________________________________
Просим Вас выдать Свидетельство соответствия ТСК.
_______________________________ подтверждает свое согласие на включение
станции ИНМАРСАТ-С/GPS (ИНМАРСАТ-С/ГЛОНАСС) N ___________________________ в
закрытую сеть РЦМ.
Руководитель __________________
м.п. __________________________дата

Источник - Приказ Росрыболовства от 14.07.2008 № 50 (с изменениями и дополнениями на 2013 год)

Сохраните в закладки наш сайт: Бланк-Образец.Ru

Прямая ссылка на документ:
https://blank-
obrazets.ru/zayavka_na_povtornoe_testirovanie_texnicheskogo_sredstva_kontrolya_pozicii_funkcioniruyushhej_na_osnove_i.htm

https://blank-obrazets.ru
https://blank-obrazets.ru/zayavka_na_povtornoe_testirovanie_texnicheskogo_sredstva_kontrolya_pozicii_funkcioniruyushhej_na_osnove_i.htm
https://blank-obrazets.ru/zayavka_na_povtornoe_testirovanie_texnicheskogo_sredstva_kontrolya_pozicii_funkcioniruyushhej_na_osnove_i.htm